

اعلامیه مطبوعاتی

بازداشت و اختطاف شباب حزب التحریر در حومه شمالی شهر حلب!



(ترجمه)

به تاریخ ۷ جولای سال ۲۰۱۷م یک گروپ امنیتی ده نفری، احمدعیات یکی از اعضای حزب التحریر را از قریه سوران در ساحه ایزاز ولایه سوریه دستگیر کردند. او در حال پخش کردن برگه تحت عنوان "هدف دخالت نظامی ترکیه این است تا انقلاب سوریه را خاموش ساخته و از بین ببرد" بود. در برگه ذکر شده بود که: «از زمان شروع انقلاب مقدس، رژیم ترکیه تلاش کرده تا منصب داران مخالف را بازداشته و آن ها را در اردوگاهی مشابه با زندان به خاطر دور کردن شان از ساحه مورد تهدید قرار دهد تا از تخصص شان سود نبرند. برعلاوه این، ترکیه توسط یک سلسله عملکردها رهبری گروهها را به خود ربط داد، مهمترین آن پول کثیف سیاسی است که در جدا نگهداشتن آن ها به شکل گسترده و موثرانه کمک کرد و برعلاوه اداره بالای خود و تصامیم شان، آتش جنگ میان آن ها را نیز شعله ور ساخت. نتیجه این اعمال آن شد که گروه ها به ابزار رژیم ترکیه مبدل شده و به اساس خواست آن به پیش می روند.»

به تاریخ ۱۰ جولای همین سال، افراد مسلح ناشناس اعظم یوسف را در حال برگشت از وظیفه اختطاف کردند. بعد از تحقیق و پی گیری واضح شد که حکم دستگیری به امر ارتش ترکیه در شمال سوریه صادر شده بود که مکان این دو جوان تا هنوز تشخیص نشده است.

ای مسلمانان در بلاد شام (مقر دارالاسلام)! این دستگیری ظالمانه، موضوعی را که درمورد نقش رژیم ترکیه در برگه ذکر گردیده بود، تایید می کند؛ یعنی با تحت فشار قرار دادن و زندانی ساختن مخالفین اش، نقش ستمگر رژیم شام را به پیش می برد. این کار از رژیمی که کل نگرانی آن تامین منافع باداران اش و مبارزه با کسانی است که بخاطر حاکم ساختن قانون الله

سبحانه و تعالی دعوت می کنند، دور از تعجب نیست. رژیم ستمگر، سخنگوی قبلی حزب التحریر-ولایه ترکیه را روز جمعه به تاریخ ۲۳ جون ۲۰۱۷م، در مغرب دستگیر کرد که به پانزده سال زندان فقط بخاطر حمل دعوت اسلام و کار بخاطر خلافت راشده به منهج نبوت محکوم شد.

ما یاد آور می شویم که حزب التحریر یک حزب سیاسی هم قبل از انقلاب و هم در جریان انقلاب است. ما اهداف واضح و طریقه واضح داریم، شباب ما فشارهای حکام ظالم را در سرزمین های مختلف جهان متحمل می شوند و این نتوانسته ما را از هدف خود که همانا رسیدن به زنده گی اسلامی است، باز دارد و نه هم ما را از راه خود که رسول الله صلی الله علیه وسلم ترسیم کرده منحرف بسازد.

دستگیری شباب حزب التحریر و تحمیل مفکوره زور بالای آن ها طبق خواست حمایت گران و باداران شان، هم چنان شیوه توقیفی که زنان و کودکان را به هراس انداخته و پنهان کردن معلومات در مورد سرنوشت دستگیر شده ها، کار زشتی است که ما مرتکبین اش را از آن منع می کنیم. ما خواهان معلوم شدن سرنوشت و آزادی دو شباب دستگیر شده هستیم، ما هم چنان می خواهیم که آزار و اذیت حاملین دعوت، کسانی که زنده گی شان را در راه حاکمیت قانون الله سبحانه و تعالی وقف کرده اند، توقف یابد. الله سبحانه و تعالی فرموده است:

(فَلْيُحَذِّرِ الَّذِينَ يُخَالِفُونَ عَنْ أَمْرِهِ أَنْ تُصِيبَهُمْ فِتْنَةٌ أَوْ يُصِيبَهُمْ عَذَابٌ أَلِيمٌ)

[نور: ۶۳]

ترجمه: کسانی که با امر رسول صلی الله علیه وسلم مخالفت می کند، از آن ها برحذر باش، شاید فتنه بر آن ها برسد و یا هم عذاب دردناکی.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه سوریه

شماره صدور: ۰۲۳/۱۴۳۸

۱۸ شوال ۱۴۳۸ هـ.ق

۱۲ جولای ۲۰۱۷ م